

Morten Bergstedt Holding ApS

Godthåbsvej 94, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 26 92 68 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Steffen Schleimann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Bergstedt Holding ApS
Godthåbsvej 94
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 26 92 68 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bergstedt

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Farum Hovedgade 9
3520 Farum

Associeret virksomhed

2nd C Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2015 beskæftiget sig med at eje anparterne i datterselskabet 2nd C Holding ApS.

Usædvanlige forhold

Selskabet har med henvisning til årsregnskbslovens §52 foretaget korrektion. For beskrivelse heraf henvises til side under anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -29.233. Resultat samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes at den økonomiske udvikling vil være positiv i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.517	-9.517
Bruttoresultat	-9.517	-9.517
Driftsresultat	-9.517	-9.517
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-58.280	569.786
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.592	18.139
Andre finansielle indtægter	680	8.597
Resultat før skat	-20.525	587.005
Skat af årets resultat	-8.708	0
Årets resultat	-29.233	587.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	900.000
Disponeret fra overført resultat	-130.433	-312.995
Disponeret i alt	-29.233	587.005

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	386.686	444.966
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>386.686</u>	<u>444.966</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>386.686</u>	<u>444.966</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	276.592	1.818.139
	Andre tilgodehavender	<u>713.272</u>	<u>36.640</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>989.864</u>	<u>1.854.779</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.247</u>	<u>14.577</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.007.111</u>	<u>1.869.356</u>
	Aktiver i alt	<u>1.393.797</u>	<u>2.314.322</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.149.889	1.280.322
Egenkapital i alt	<u>1.274.889</u>	<u>1.405.322</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	8.708	0
Anden gæld	9.000	9.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	900.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.908</u>	<u>909.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.908</u>	<u>909.000</u>
Passiver i alt	<u>1.393.797</u>	<u>2.314.322</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.084.490	1.084.490
Kostpris 31. december 2015	1.084.490	1.084.490
Opskrivninger 1. januar 2015	-639.524	-159.310
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-58.280	569.786
Udbytte	0	-1.050.000
Opskrivninger 31. december 2015	-697.804	-639.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	386.686	444.966
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
2nd C Holding ApS	København	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.280.322	1.593.317
Årets overførte overskud eller underskud	-130.433	189.636
Korrektion i henhold til årsregnskabslovens §52	0	-502.631
	1.149.889	1.280.322
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nykredit Bank A/S for associeret selskabs engagement i pengeinstitut. Restgælden pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 1.969.		